2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2019 г.
	№
	100/284

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и
в резерв Килемарской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 10 статьи 26 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», пунктом 5.4 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 г. № 161/1318-7 (далее – Порядок), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 13 августа 2019 г. № 117/877 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по количеству и номерам в территориальные избирательные комиссии и в резерв Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Килемарская районная территориальной избирательной комиссии.
2. Килемарская районная территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением актов установленной формы в соответствии с Порядком
не позднее 4 сентября 2019 года.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Н.Б. Максимову.

	Председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

от 26 августа 2019 г. № 100/284
Распределение

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и
в резерв Килемарской районной территориальной избирательной комиссии
	Номер избирательного
участка
	Количество
передаваемых специальных знаков (марок)
	Номера передаваемых специальных
знаков (марок)
(с № ___ по № ___ )

	273
	20
	с № 0041651 по № 0041670

	274
	20
	с № 0041671 по № 0041690

	275
	10
	 с № 0041691 по № 0041700

	276
	20
	с № 0041701 по № 0041720

	277
	10
	с № 0041721 по № 0041730

	278
	10
	с № 0041731 по № 0041740

	279
	10
	с № 0041741 по № 0041750

	280
	30
	с № 0041751 по № 0041780

	281
	10
	с № 0041781 по № 0041790

	282
	10
	с № 0041791 по № 0041800

	283
	10
	с № 0041801 по № 0041810

	284
	10
	с № 0041811 по № 0041820

	285
	10
	с № 0041821 по № 0041830

	286
	10
	с № 0041831 по № 0041840

	287
	10
	с № 0041841 по № 0041850

	288
	10
	с № 0041851 по № 0041860

	289
	10
	с № 0041861 по № 0041870

	ИТОГО:
	220
	с № 0041651 по № 0041870

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	30
	с № 0041871 по № 0041900

	Всего получено
из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
	250
	с № 0041651 по № 0041900